关于 2021 年端午节期间工作安排的通知

院属各单位，机关各部门：

根据国务院办公厅关于 2021 年部分节假日安排的通知

规定，6 月 12 日至 14 日端午节放假调休，共 3 天。为

做好端午节放假期间值班安排工作，结合学校实际，现将

有关事项通知如下：

一、近期，国内多地已出现聚集性疫情，请师生员工注

意安全，减少外出，外出时佩戴口罩，做好个人防护，避

免参加聚会和集体活动，特别是严格控制出省审批。假期

需要外出的教职工，均需按照防疫工作要求提报外出、返

回书面申请，并按要求办理人员流入流出手续。

二、各单位应加强值班工作，带班领导、值班人员必须

 24 小时坚守岗位，严禁擅离职守。加强对重点部位的检

查，排除安全隐患，做好防火、防盗、防溺水、卫生防疫

等后勤保障和安全保卫工作，确保校园平安。

综合办公室

2021 年 6 月 11 日